Posicion Dorsal

782
610
660
698
729
770
679
713
762
662
614
776
760
712
732
615
613
758
786
716
689
709
621
764
763
753
640

45° MINI MARATON
PENA EL BASTON

GENERAL FEMENINA

Nombre
VELASCO CASTILLO, TERESA
BANASCO GUILLEN, CLAUDIA
GARCIA BAEZA, CRISTINA
MARTIN FERNANDEZ, TRINI
OVREBO, AMALIE
SEVILLANO CORRAL, MAYCA
JIMENEZ TOME, BEATRIZ
MONTOLIO MIRAVET, REYES
SANCHEZ, IZASKUN
GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ HERMINIA
BLAS GOMEZ DE SEGURA, INES
SZAUKA, MONICA
SALDANA SEDENO, ADELAIDA
MONTIEL MANCHA, MARISA
PINEDA PADILLA, LAURA
BRAVO VILLODRES, SUSANA NOELIA
BEJARANO ALCAIDE, YOLANDA
SAINT-SUPERY DE CEANO-VIVAS, ADRIANA
VILLALOBOS MORO, PATRICIA
MORENO, SANDRA
LOPEZ PEULA, MONICA
MINANA GARCIA, MARIA LUISA
CANO ANGULO, MARIA JESUS
SANCHEZ MATEOS, IRENE
SANCHEZ, MARIA TERESA
RUEDA MATEQS, SILVIA
DONOSO PEREZ, LAURA

Equipo / Club
ATLETISMO DELSUR-COOP LA PALMA
CLUB ATLETISMO MALAGA
LEGROUP
TROPS-CUEVA DE NERJA
INDEPENDIENTE
TRAZACAMINOS
TROPS-CUEVA DE NERJA
CD AXARLON
INDEPENDIENTE
TRIATLON MONTILLA
LEGROUP
INDEPENDIENTE
REAL CLUB MEDITERRANEO
INDEPENDIENTE
TROPS-CUEVA DE NERJA
INDEPENDIENTE
CT MALAGA
REAL CLUB MEDITERRANEO
INDEPENDIENTE
CD AXARLON
CAIM TED
REAL CLUB MEDITERRANEO
TROPS-CUEVA DE NERJA
CORREDORAS DE ALHAURIN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ALIQUINDOI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

P.Cat.

N
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CATEGORIA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA

T.Real
00:31:14
00:32:14
00:33:27
00:33:40
00:35:09
00:35:21
00:36:19
00:36:25
00:36:31
00:36:58
00:37:36
00:37:42
00:37:50
00:38:05
00:38:08
00:38:48
00:39:00
00:40:04
00:40:23
00:40:28
00:40:33
00:40:36
00:40:56
00:41:02
00:41:15
00:41:20
00:41:56

T.Oficial
00:31:14
00:32:14
00:33:27
00:33:40
00:35:09
00:35:21
00:36:19
00:36:25
00:36:31
00:36:58
00:37:36
00:37:42
00:37:50
00:38:05
00:38:08
00:38:48
00:39:00
00:40:04
00:40:23
00:40:28
00:40:33
00:40:36
00:40:56
00:41:02
00:41:15
00:41:20
00:41:56

Local



Posicion Dorsal

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

784
682
685
750
747
785
631
697
627
671
733
632
665
735
721
748
715
603
727
691
739
694
625
710
669
674
754

45° MINI MARATON
PENA EL BASTON

GENERAL FEMENINA

Nombre
VIGIL-ESCALERA RODRIGUEZ, CRUZ
LLORET ROJAS, PAULA
LOPEZ BARRIENTOS, MARI CARMEN
ROJAS TORRES, ANA
RODRIGUEZ PEREGRINA, CAROLINA
VILAR, ELENA
CRIADO GONZALEZ, ANA
MARTIN CLAVO, SUSANA
CORONEL PAZ, GRACIELA NOEMI
GOODMAN CASANOVA, JESSICA MARIAN
PONCE SANCHEZ, NEREA
CRIADO ROMERO, MANUELA
GARVI, LAURA
POZO MORA, LAURA
MUNOZ DUENAS, NOELIA
RODRIGUEZ RIOJA, MARIA DEL CARMEN
MORENO, MARIA
ALGABA BAENA, LOLI
ORTEGA JIMENEZ, MARINA
LOPEZ SANCHEZ, ROCIO
RAMIREZ LUQUE, CRISTINA
MANCERA, JESS
CHAVES LOPEZ, MARIA
MOLINA BOLIVAR, MARIA JESUS
GONZALEZ HITT, JENNIFER
HERAS MOLINA, LUCIA
RUEDA PANEQUE, CRISTINA

Equipo / Club
LEGROUP
CAIM TED
CD AXARLON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D. TRIATLON INACUA MALAGA
CAIM TED
ANSIA VIVA
BEER RUNNERS MALAGA
BEER RUNNERS MALAGA
LAS BARRIGUITAS
CAIM TED
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TROPS-CUEVA DE NERJA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO CARTAMA TRAIL
WORKOUT MALAGA
CLUB RUNNING UMA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SAN PEDRO ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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P.Cat.

o N O

11
12
13
12
14
15
16
12

CATEGORIA
VETERANA B FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SENIOR FEMENINA

VETERANA A FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA

SENIOR FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SENIOR FEMENINA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

T.Real
00:42:21
00:43:03
00:43:07
00:43:18
00:43:33
00:43:39
00:43:44
00:44:11
00:44:11
00:44:22
00:44:25
00:44:34
00:44:34
00:44:35
00:44:37
00:44:38
00:44:42
00:44:43
00:44:53
00:45:00
00:45:00
00:45:03
00:45:03
00:45:19
00:45:36
00:45:40
00:45:40

T.Oficial
00:42:21
00:43:03
00:43:07
00:43:18
00:43:33
00:43:39
00:43:44
00:44:11
00:44:11
00:44:22
00:44:25
00:44:34
00:44:34
00:44:35
00:44:37
00:44:38
00:44:42
00:44:43
00:44:53
00:45:00
00:45:00
00:45:03
00:45:03
00:45:19
00:45:36
00:45:40
00:45:40

Local



Posicion Dorsal

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

745
810
707
650
659
806
696
734
618
725
699
624
661
687
742
676
779
666
651
654
639
678
638
720
620
649
808

Nombre
ROBLEDO GUTIERREZ, ANA
LUGO BRACHO, MARLY
MERIDA ALES, MACU
FITZPATRICK, ANDREA
GAMEZ VAZQUEZ, ALBA

MONTOSA ORTEGA, MARIA JESUS

MARQUEZ CASTILLA, MERCHE
POSTIGO CABELLO, LOLI
CAMPOS DOMINGUEZ, AIDA
OCANA DOMINGUEZ, ANA
MARTIN JORDAN, PAULA
CERRO ADAME, EVA

GARCIA CARRETERO, ISABEL
LOPEZ BELMONTE, MARIA
RAMOS DEL RIO, LOURDES
HOUCH, SHEIMA

TORRICO LOPEZ, ISABEL
GOMEZ PUCHE, CONCHI
FLORIDO GOMEZ, ANA
FUNEZ DE ARCOS, CARMEN
DIEZ RIVERO, LORENA
JIMENEZ SANTOS, GLORIA
DIAZ POZO, ANDREA

MUNOZ CAMPOS, EVA MARIA
CANETTA, MARCELA
FERROL ROSA, ALICIA
MARTIN QUERO, PAULA

45° MINI MARATON
PENA EL BASTON

GENERAL FEMENINA

Equipo / Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
REAL CLUB MEDITERRANEO
RUNNERS '67
RUNNING UMA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D. JABALCUZA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
GUADALHORCE-ALORA
FORO RUNNERS
INDEPENDIENTE
LEGROUP
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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P.Cat.

13
14
15
13
14

10
15
17

18
1"
12
16
17

13
18
19
16
19
20
21
17
18

CATEGORIA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA

SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
JUNIOR FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
JUVENIL FEMENINA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

T.Real
00:45:51
00:45:51
00:45:55
00:45:58
00:46:01
00:46:03
00:46:05
00:46:14
00:46:16
00:46:37
00:46:40
00:46:44
00:46:52
00:46:52
00:47:00
00:47:00
00:47:01
00:47:07
00:47:14
00:47:37
00:47:37
00:47:44
00:47:45
00:47:49
00:47:55
00:48:06
00:48:29

T.Oficial
00:45:51
00:45:51
00:45:55
00:45:58
00:46:01
00:46:03
00:46:05
00:46:14
00:46:16
00:46:37
00:46:40
00:46:44
00:46:52
00:46:52
00:47:00
00:47:00
00:47:01
00:47:07
00:47:14
00:47:37
00:47:37
00:47:44
00:47:45
00:47:49
00:47:55
00:48:06
00:48:29

Local



Posicion Dorsal

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
9d
100
101
102
103
104
105
106
107
108

771
647
629
634
768
693
604
672
633
608
655
703
628
702
673
7
664
622
756
736
637
663
761
722
751
755
606

45° MINI MARATON
PENA EL BASTON

GENERAL FEMENINA

Nombre
SIERRA, PATRICIA
FERNANDEZ TERNERO, JENNIFER

CORTES CORTES, MARIA DEL CARMEN

CRUZADO VEGA, ANA VANESSA
SEPULVEDA ELENA, CANDIDA
LUNA QUESADA, MARIA
ALVAREZ MENA, ANA

GRACIA GRANADOS, BEATRIZ
CRUZ DE LA VEGA, ANA
BALLESTEROS CERON, RAQUEL
GALIANO MARTINEZ, MARGARITA
MARTINEZ NAVARRO, ALBA
CORRAL TALAVERA, EVA
MARTINEZ HINOJOSA, ROCIO
GRACIA GRANADOS, MATILDE
THOMSEN HERRERA, VERONICA
GARCIA MARTIN, TONI
CARRASCO VALERIO, VANESSA
RUIZ JIMENEZ, MAYTE

PULIDO BANDERA, ADRIANA
DIAZ ABELLAN, MACARENA
GARCIA GALLEGO, VICTORIA
SAN MILLAN PAREDES, SHEYLA
MUNOZ JIMENEZ, ALBA
ROMERO FERNANDEZ, ELENA
RUFIAN MARTINEZ, BELEN MARIA
ARROYO RAMOS, ALICIA

Equipo / Club
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D. TRIATLON INACUA MALAGA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CARRERITAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BEER RUNNERS MALAGA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAIM TED
INFINITY
C.D. TRIATLON INACUA MALAGA
INDEPENDIENTE
MALAGA BAHIA
INDEPENDIENTE
BENALTRAINER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ANSIA VIVA
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P.Cat.

19
20
20
21
21
22
22
23

14
23
24
24
22
25
26
23
24
25
25
26
26
27
28
27
27
28

CATEGORIA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

T.Real
00:48:30
00:48:33
00:48:33
00:48:41
00:48:45
00:48:54
00:48:56
00:48:58
00:49:00
00:49:12
00:49:13
00:49:16
00:49:19
00:49:25
00:49:27
00:49:38
00:49:39
00:49:46
00:50:08
00:50:25
00:50:28
00:50:29
00:50:46
00:50:49
00:50:50
00:51:09
00:51:11

T.Oficial
00:48:30
00:48:33
00:48:33
00:48:41
00:48:45
00:48:54
00:48:56
00:48:58
00:49:00
00:49:12
00:49:13
00:49:16
00:49:19
00:49:25
00:49:27
00:49:38
00:49:39
00:49:46
00:50:08
00:50:25
00:50:28
00:50:29
00:50:46
00:50:49
00:50:50
00:51:09
00:51:11

Local



Posicion Dorsal

109 767
110 711
111 757
112 680
113 708
114 612
115 656
116 619
117 778
118 765
119 611
120 635
121 646
122 701
123 774
124 731
125 773
126 677
127 686
128 728
129 704
130 602
131 717
132 749
133 626
134 695
135 653

45° MINI MARATON
PENA EL BASTON

GENERAL FEMENINA

Nombre
SAZHENIUK, ALBINA
MONTANEZ VALLEJO, CLAUDIA
RUIZ PEREZ, MARIA
LARA GONZALEZ, CARMEN
MERIDA ROMERO, MONICA
BARONE COBOS, CHARO
GALLARDO, SOLEDAD
CAMPOS ROMAN, DALIA
TORREBLANCA HARO, CONCEPCION
SANTIVANEZ, LORENA
BARBERA PELLICER, LAURA
CURRA, DAIANA
FERNANDEZ PINO, ANA
MARTINEZ BERRIOS, MARIA
SOTO SEDENO, ALBA
PEREZ DE TORO, BELEN
SOTO, GENO
JIMENEZ BERLANGA, CHARI
LOPEZ BELMONTE, ANA
ORTIZ MORA, ELISA
MAYORGA SERRANO, LAURA
ALCANTARA MOLINA, NOELIA
MORENO CASTILLO, CARMEN MARIA
ROJAS SANCHEZ, NATALIA
CLAROS MUNOZ, ROCIO
MARCOS REINA, ELISA
FRASER, HEATHER

Equipo / Club
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORREDORAS DE ALHAURIN
CORREDORAS DE ALHAURIN
CD RESIST4
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IBA3
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D. RATA TRAIL RUNNER
INDEPENDIENTE
JUNTOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORREDORAS DE ALHAURIN
MALAGA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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P.Cat.
28
29
30
29

15
30
29
16
31
32
30
31
33
32
31
34
33

32
35
36
17
34
35
37

CATEGORIA
SEMIVETERANA FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
SENIOR FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

T.Real
00:51:30
00:51:31
00:51:53
00:51:57
00:51:57
00:51:58
00:52:17
00:52:21
00:53:04
00:53:06
00:53:12
00:53:15
00:53:17
00:53:18
00:53:25
00:53:37
00:53:37
00:53:37
00:53:47
00:53:48
00:54:13
00:54:18
00:54:25
00:54:51
00:54:55
00:54:56
00:55:14

T.Oficial
00:51:30
00:51:31
00:51:53
00:51:57
00:51:57
00:51:58
00:52:17
00:52:21
00:53:04
00:53:06
00:53:12
00:53:15
00:53:17
00:53:18
00:53:25
00:53:37
00:53:37
00:53:37
00:53:47
00:53:48
00:54:13
00:54:18
00:54:25
00:54:51
00:54:55
00:54:56
00:55:14

Local



Posicion Dorsal

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

744
726
714
607
684
730
641
789
636
609
775
766
788
690
783
718
616
644
787

45° MINI MARATON
PENA EL BASTON

GENERAL FEMENINA

Nombre
RIiOS POZO, MARIA BELEN
ORIHUELA ARROYO, BEATRIZ
MORENO, PALOMA
BALLESTEROS CERON, VANESSA
LOPEZ ARANDA, ANA MARIA
PARRADO ESPINOSA, MARIA TERESA
DUARTE FERNANDEZ, EVA
ZEPEDA ORTIZ, PATRICIA
DETTBARN, CRISTINA
BANDERA VICENTE, GUADALUPE
SUDRI MUNOZ, MARIA
SARASOLA SANCHEZ, VERANDI
ZEPEDA ORTIZ, LETICIA
LOPEZ RAMOS, PAULA
VELASCO MOTA, MARGARITA
MORENO CONEJO, MARIA
CABALLERO MUNOZ, SHGILA
ESCANO GONZALEZ, ROCIO
ZAMORA NAVAS, MARIA DOLORES

Equipo / Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PRIMEGUIS

BEER RUNNERS MALAGA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PRIMEGUIS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORREDORAS DE ALHAURIN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

shhde
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38
33
10
39
18
34

40
11
41
12
36
42
35
36
13

43
14

CATEGORIA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANA B FEMENINA
SENIOR FEMENINA

VETERANA A FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
SEMIVETERANA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
SENIOR FEMENINA
SENIOR FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA
JUVENIL FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
ESPECIAL FEMENINA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

T.Real
00:55:20
00:55:28
00:55:30
00:56:32
00:56:47
00:57:10
00:57:12
00:57:27
00:57:32
00:57:34
00:58:18
00:58:24
00:58:51
00:59:33
00:59:34
01:00:10
01:00:16
01:00:27
01:02:08

T.Oficial
00:55:20
00:55:28
00:55:30
00:56:32
00:56:47
00:57:10
00:57:12
00:57:27
00:57:32
00:57:34
00:58:18
00:58:24
00:58:51
00:59:33
00:59:34
01:00:10
01:00:16
01:00:27
01:02:08

Local



